Nome CPF Simbolo
SIDNEI MARTINS BUENO 699.686.321-04 18-A Inicial

ESTADO DO PARANÁ

:Jrrfàfura 4l1IunirpaI ?tr 	rficgarras
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°859/2022
Data 25.02.2022

arattá

Súmula. Fica contratado o candidato aprovado
no Processo Seletivo Simplificado - PSS n°
002/2021 e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica contratado o candidato aprovado no
Processo Seletivo Simplificado - PSS n° 002/2021, por prazo determinado,
conforme contrato, sendo o que segue:

ENFERMEIRO

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, surtindo efeito a partir
de 01 de março de 2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 25 de janeiro de 2022.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

-"fuory i - LY A

Jornal)1/4. m(-)
Página  38S

Edição

)ra,, 11

Ass. Resp

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1